
Uchwała   Nr XXXVIII / 234/  2005  

                                   Rady Miejskiej Gminy Skoki  

                                     z dnia  14 września  2005 r. 

w sprawie : 

                           sprzedaży  działki    gminnej w Potrzanowie   .  

 

Na podstawie art.18 ust. 2 punkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) 

Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje :  

 

§ 1.  

 

1. Przeznacza się do sprzedaży działkę  gminną  położoną w Potrzanowie  

oznaczoną nr 394 o pow. 0,14 ha , zapisaną w kw 46125 ( 41.515 SR 

Gniezno ) 

2. Położenie działki   określone zostaje na załączniku mapowym.   

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki .  

 

§ 3.  

                     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 
                                                                                               Przewodnicząca  

                                     Rady Miejskiej Gminy Skoki 

                                                                                          Grażyna Szymkowiak  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

           Uzasadnienie  

                                   do Uchwały nr   XXXVIII / 234 /2005  

   z dnia  14 września  2005 r.  

 

       w sprawie : 

                                  sprzedaży  działki  gminnej  w Potrzanowie   .  

 

Działka nr 394 o pow. 0,14 ha w Potrzanowie  stanowi zgodnie z 

zapisem w ewidencji gruntów rów melioracyjny. Natomiast w rzeczywistości 

ten ciek szczegółowy został około 1950 roku przebudowany . W dnie ułożono 

rurociąg o średnicy 300 mm, a rów zasypano . Przedmiotowa działka stanowi 

obecnie  pas gruntu o szerokości około 4 m i jest wykorzystywana  rolniczo 

przez właściciela  działek nr 375/2 i 373. Sprzedaż tej powierzchni   

uporządkuje sprawy użytkowania tego niewielkiego, z  punktu widzenia 

gospodarki rolnej, areału.  

Biorąc powyższe pod uwagę  podjęcie  przez Radę Miejską Gminy Skoki   

uchwały o przeznaczenie działki nr 394 do sprzedaży uważa się za 

uzasadnione. 

 
Burmistrz Miasta i Gminy  

   Skoki  

                     Tadeusz Kłos 
 
 
 
 

 


